

poř. č.	popis	jednotka	množství celkem	cena za jednotku	cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem vč. DPH
1	Příprava podlahy před aplikací lité hmoty Stržení PVC lišt, hloubkové čištění, mezibrus a příprava povrchu.	m ²	32,00	400,00	12 800,00	1 920,00	14 720,00
2	Renovace PVC a aplikace lité podlahy Aplikace lité hmoty ve výšce max. 0,5 cm, aplikace barvy dle výběru a aplikace 2 ochranných nátěrů - celkem 100 ml / m ² .	m ²	32,00	4 700,00	150 400,00	22 560,00	172 960,00
3	Aplikace soklové lišty Výška soklové lišty v=6 cm, barva dle výběru.	bm	24,00	300,00	7 200,00	1 080,00	8 280,00
4	Provozní náklady Doprava, likvidace odpadů.	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	525,00	4 025,00
	Cena celkem				173 900,00	26 085,00	199 985,00